
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 3 2 9 1

166
13:19

╳

9
2
10

4
13

5
14

7
16

8 Auszeit

13:19
16:24

Ende
17:36 B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 99 34 20

25

1
13

2
15

7
19

10
22

11
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:39 B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 5 34 20

2511 4 99
9:9 9:9 21:23

╳

16
1
19

8
21

9
23

10
24

11
25

Auszeit

9:7
21:22

Ende
18:05 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 3 2 9 10

275 1
1:7 20:21

0
17

1
20

3
23

11
24

13
25

14
27

Auszeit

1:7
14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:08 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 3 2 9 10

146 12 5 1
13:17 8:12 13:2013:23

╳

9
1
13

3
14

5 7 8 Auszeit

13:22
14:24

Ende
18:27 B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 4 99 20

25

2
14

3
23

4
25

7 10 13
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:30 B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 1 4 34 20

153 99
7:12 7:12

╳

8
1
10

3
13

4
15

5 7 Auszeit

4:7
13:20

Ende
18:47 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 3 2 5 1

25

0
13

1
16

4
24

9
25

10 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:50 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 3 2 9 1

76
7:7

1 3 5 7
Auszeit

7:7

Ende
19:02 B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 99 4 34 1

1511
2:5

╳

15
1 2 3 12 14

Auszeit

Wechsel
7:8 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 3 2 9 1

10

    9 10
Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen IV vs. Mönchengladbacher TV II B
Spiel 67 03.02.2024 16:15 Uhr

Sporthalle Allerheiligen
41470 Neuss

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer D… 10/14
1 Berger, Lisa X
2 Sottrel, Lisanna X
3 Schmidt, Hannah X
4 Yildiz, Hilal X
5 Peschke, Annika X
6 Aslan, Tugsem X
8 Ehri, Daniela X
9 Broichmann, Jennifer X

10 Wilhelmi, Daniela X
12 Bock, Carina X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Mönchenglad… 9/14
1 Xheli, Naime X
2 Theißen, Mona X
3 Tech, Kaja X
4 Brünner, TheaLuise X
5 Krieger, Victoria X

11 Kocatepe, Meryem X
20 Besler, Anna X
34 Frohberg, Sinja X
99 Sentis, Nina X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… Mönchenglad… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 81 25 1 0 0
2 2 1 27 2 26 25 0 3 2
2 4 0 14 3 19 25 1 0 0
0 0 1 25 4 17 15 0 2 2
1 1 0 10 5 12 15 1 1 0
7 8 2 92 155 105 3 6 4
Start: 16:15 Ende: 19:02 Dauer: 2:47

Sieger: Mönchengladbacher TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kroll, Isabell 1
2 Conen, Carolina 2

Schr. Janßen, Amelie
Assist. Lück, Freya

Dokument erstellt: 03.02.2024 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


