

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

Kroll, Isabell Conen, Carolina

Schr.

Janßen, Amelie

Assist. Lück, Freya

(A) TSV Bayer Dormagen IV vs. Mönchengladbacher TV II (B) Spiel 67

03.02.2024 16:15 Uhr

Sporthalle Allerheiligen 41470 Neuss



		tart A TSV Bayer D					R Ende 17:36 B Mönchenglad						s	S	S Start 17:39			B Mönchenglad			R	En 18	ide :05	A TSV Bay			yer D S			
Aufschlagfolge Startaufstellung	4 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
	$\mathbf{\Gamma} = \frac{12}{6}$	8	3	2	9	1	16	3	2	1	99	34	20	25	T	3	2	1	5	34	20 99	25	6	8	3	2	9	10	27	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z 13:19	Q					10							23	Z	9:9			9:9		99 21:23	25					5 1·7	1 20:21	21	
Spielstand Spielstand	_ 13.13	3														3.3			3.3		21.25						1.7	20.21		
1. 5. 2. 6.	1 🛚	2	4	5 14	7_	8	Auszeit	1	2	7	10	11	12	Auszeit	2	X.	1	8 21	9 23	10 24	11	Auszeit	0	1	3 23	11 24	13 25	14 27	Auszeit	
runden 3. 7.	1 🕅	10	13	14	19		13:19	13	<u>1</u> 5	19	22	25		Auszeit	_	1 6	19	21	23	24	2	9:7	17	20	23	24	25	ಲ	1:7	
4. 8.							16:24															21:22							14:15	
	_	Ende (B) Mönchenglad S						_	Start D Mincheseled					-	p Ende A TOV Pou				\	,	c									
Aufschlagfolge	S 18	8:08						18:27 B Monchengiad S					S	5 18:30			<u> </u>				18:47		A TSV Bayer D				S			
Startaufstellung	4 4	8	3	IV 2	v	VI	Punkte	3	2	1	1V 4	v 99	VI 20	Punkte	A	11	2	1	1V 4	V	VI 20	Punkte	12	8	3	IV 2	v 5	VI 1	Punkte	
Auswechsel-spieler Spielstand	$\Gamma _{\frac{7}{6}}$	+	3	12	5	1	14			_		33	20	25	T	3		_	99	34	20	15		0	-			_	25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z 13:1	7			13:20		4								Z	7:12			7:12											
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 🖔	1 13	3 14)	5	7	8	Auszeit	2 14	3 23	4 25	7	10	13	Auszeit	4	X	1 10	3 13	4 15	5	7	Auszeit	0 13	1 16	4 24	9 25	10	12	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		10	•				13:22								_				3			4:7	10		- '	٩				
4. 0.							14:24															13:20								
Start 18:50 A TSV Bayer D S Ende 19:02 B Mönchenglad R														chsel A TSV Bayer D S A TSV Bayer D 10/14 B M) Mönd	hengla	d 9/14							
Aufschlagfolge	Δ —	II	III	IV	V	VI	Punkte	19	.uz	III	IV	V	VI	Punkte		7.8 		IV	T V	VI	Punk		Berger,	Lisa Lisanr					, Naime	X
Startaufstellung	12		3	2	9	1		3	2	99	4	34	1		12	8	3	2	9	1		3 3		t, Hanr					Ben, Mor	
Auswechsel-spieler Spielstand	6 7:7						7	11						15] 10	4	ʻildiz, F	Hilal				Tech, Brüni	ner, Thea	X aLuise X
spieler Spielstand							2:5					$-\!$	_							-			schke, Annika X		X 5	5 Krieger, Vi		ria X		
1 5	1	2	5	7				V	1	2	2	12	14						0	10			Aslan, hri, Da	Fugsen	n		· /		tepe, Me	
Aufschlag- runden 3. 7.	5 ∤	3	5	l'			Auszeit	Ì	_	_	3	12	14	Auszeit					9	10	Ausze			nann, J	lennife		20		er, Anna berg, Sin	ja X
runden 3. 7. 4. 8.							7:7																	ni, Dan			· ·		ntis, Nin	
		_													<u> </u>								12 © Bock, Carina X					B) Libero		
Sanktionen V B H D A/B Satz S	pielstand	b	Bemerkungen											Ergebnisse (A) TSV Bayer D Mönchenglad (B)							A Libero A) Offizielle					B) Offizielle				
		1													A W G P Satz Dauer P G W A							JIIIZI C I	ie) O			
																2 1 0 16 1 81 25 1 0 0														
																2 2 1 27 2 26 25 0 3 2 2 4 0 14 3 19 25 1 0 0														
																	0 0 1 25 4 17 15 0 2 2													
																1 1 0 10 5 12 15 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0														
																7 0	2 02		155	105										
																	2 92 : 16:15		155 : 19:02			4								
																Start		Ende	: 19:02	2 Dau	3 6 4 er: 2:47	7								
					hiedsg						1 2/-5	enrich				Start	: 16:15	Ende	: 19:02	2 Dau	3 6 4 er: 2:47	7								

Dokument erstellt: 03.02.2024 19:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de